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エネルギー 138Kcal

円550

とり筑前煮
7年

保存

( 税別 )

エネルギー 78Kcal

円380

まるかじりチキン
7年

保存

(税別 )

エネルギー 314Kcal

円550

牛丼の素
7年

保存

( 税別 )

エネルギー 124Kcal

円370

やわらか白飯
7年

保存

(税別 )

箱サイズ     W412mm× D210mm×H168mm        重量 7,0kg

内容量   120g ×50 袋

食物アレルギー特定原材料  小麦・大豆・鶏肉

箱サイズ     W392mm× D210mm×H145mm        重量 4,0kg

内容量   60g ×50 袋

食物アレルギー特定原材料  小麦・乳・牛肉・大豆・鶏肉

箱サイズ     W392mm× D210mm×H170mm        重量 8,0kg

内容量   140g ×50 袋

食物アレルギー特定原材料  小麦・大豆・牛肉

箱サイズ     W490mm× D275mm×H220mm        重量 13,5k g

内容量   230g ×50 袋

食物アレルギー特定原材料  28品目不使用

おかずシリーズ

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用



エネルギー 111Kcal

箱サイズ     W410mm×D310mm×H200mm 箱サイズ     W410mm×D310mm×H200mm 箱サイズ     W410mm×D310mm×H200mm

内容量       180g×50 袋

円600 600 600

豚汁
6年

保存

(税別 )

（ロングライフフーズ　そのままおいしく食べられます )おかずシリーズ

エネルギー 146Kcal

円

肉じゃが
6年

保存

(税別 )

エネルギー 227Kcal

円

鯖味味噌
6年

保存

(税別 )

エネルギー 300Kcal

円600

デミソース
煮込みハンバーグ

6年

保存

(税別 )

エネルギー 286Kcal

円500

ウィンナー
ソーセージ

6年

保存

(税別 )

エネルギー 212Kcal

円600

ぜんざい

おでん

6年

保存

(税別 )

エネルギー 86Kcal

円600

筑前煮
6年

保存

(税別 )

エネルギー 380Kcal

円600

やわらかなナポリタン 
スパゲティ

6年

保存

(税別 )

エネルギー 138Kcal

円600

6年

保存

(税別 )

エネルギー 66Kcal

円600

きんぴらごぼう
6年

保存

(税別 )

エネルギー 224Kcal

円600

野菜カレー
6年

保存

(税別 )

エネルギー 162Kcal

円600

牛丼の具
6年

保存

(税別 )

内容量       155g×50 袋 内容量       80g×50 袋

内容量       100g×50 袋 内容量       90g(3 本 )×50 袋 内容量       140g×50 袋

内容量       120g×50 袋 内容量       200g×50 袋 内容量       250g×50 袋 (25 袋入×2)

内容量       80g×50 袋 内容量       200g×50 袋 内容量       150g×50 袋

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

箱サイズ     W410mm×D310mm×H200mm 箱サイズ     W410mm×D310mm×H200mm 箱サイズ     W410mm×D310mm×H200mm

箱サイズ     W410mm×D310mm×H200mm 箱サイズ     W410mm×D310mm×H200mm 箱サイズ     W410mm×D310mm×H200mm

箱サイズ     W410mm×D310mm×H200mm 箱サイズ     W410mm×D310mm×H200mm 箱サイズ     W410mm×D310mm×H200mm



アルファ米シリーズ

エネルギー 164Kcal

円280 (税別 )

エネルギー 151Kcal

円280

白がゆ 梅がゆ
塩こんぶ
がゆ

(税別 )

エネルギー 150Kcal

円260 (税別 )

5年

保存

エネルギー 366Kcal

円280

白飯
5年

保存

箱サイズ  W422mm×D307mm×H198mm

内容量　　100g×50袋　重量6.15kg

箱サイズ  W422mm×D307mm×H198mm

内容量　　100g×50袋　重量6.15kg

箱サイズ  W422mm×D307mm×H198mm

内容量　　100g×50袋　重量6.15kg

箱サイズ  W422mm×D307mm×H198mm

内容量　　100g×50袋　重量6.15kg

箱サイズ  W422mm×D307mm×H198mm

内容量　　100g×50袋　重量6.15kg

箱サイズ  W422mm×D307mm×H198mm

内容量　　100g×50袋　重量6.15kg

箱サイズ  W422mm×D307mm×H198mm

内容量　　100g×50袋　重量6.15kg

箱サイズ  W422mm×D307mm×H198mm

内容量　　100g×50袋　重量6.15kg

箱サイズ  W422mm×D307mm×H198mm

内容量　　100g×50袋　重量6.15kg

箱サイズ  W422mm×D307mm×H198mm

内容量　　100g×50袋　重量6.15kg

箱サイズ  W422mm×D307mm×H198mm

内容量　　42g×50袋　重量3.4kg

箱サイズ  W422mm×D307mm×H198mm

内容量　　42g×50袋　重量3.4kg

箱サイズ  W422mm×D307mm×H198mm

内容量　　46g×50袋　重量3.6kg

箱サイズ  W422mm×D307mm×H198mm

内容量　　100g×50袋　重量6.15kg

箱サイズ  W422mm×D307mm×H198mm

内容量　　100g×50袋　重量6.15kg

( 税別 )

エネルギー 355Kcal

円340

赤飯

(税別 )

5年

保存

エネルギー 361Kcal

円320

わかめ
ごはん

(税別 )

5年

保存

エネルギー 362Kcal

円340

きのこ
ごはん

( 税別 )

エネルギー 370Kcal

円340

五目
ごはん

(税別 )

エネルギー 359Kcal

円340

たけのこ
ごはん

(税別 )

5年

保存
5年

保存

5年

保存

エネルギー 359Kcal

円380

山菜
おこわ

( 税別 )

エネルギー 361Kcal

円340

ドライ
カレー

(税別 )

エネルギー 356Kcal

円340

チキン
ライス

(税別 )

5年

保存
5年

保存

5年

保存

エネルギー 377Kcal

円340

五目
ごはん

( 税別 )

5年

保存

5年

保存
5年

保存

エネルギー 366Kcal

円400

松茸
ごはん

(税別 )

5年

保存

エネルギー 361Kcal

円380

えび
ピラフ

(税別 )

5年

保存

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用



エネルギー 148Kcal

円430 (税別 )

エネルギー 92Kcal

円430 (税別 )

エネルギー 98Kcal

円450 (税別 )

エネルギー 107Kcal

円450 (税別 )

箱サイズ    W410mm×D310mm×H200mm  

内容量　　　200g×50袋

箱サイズ    W410mm×D310mm×H200mm  

内容量　  2 3 0 g × 5 0 袋

箱サイズ    W410mm×D310mm×H200mm  

内容量   2 3 0 g × 5 0 袋

箱サイズ    W410mm×D310mm×H200mm  

内容量　  2 3 0 g × 5 0 袋

やわらか
ご飯

6年

保存 白粥
6年

保存 梅粥
6年

保存 鮭粥
6年

保存

おかゆシリーズ

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

エネルギー 151.2Kcal

円285

ライスるん
白米+ホタテ貝(スプーン付）

ライスるん
野菜＆きのこ(スプーン付）

ライスるん
五目がゆ(スプーン付）

7年

保存

(税別 )

エネルギー 152Kcal

円333

7年

保存

(税別 )

エネルギー 153Kcal

円333

7年

保存

(税別 )

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

エネルギー 101Kcal

円250

5年

保存

(税別 )

エネルギー 104Kcal

円250

5年

保存

(税別 )

エネルギー 107Kcal

円285

5年

保存

(税別 )

箱サイズ     W415mm×D230×H173mm 箱サイズ     W415mm×D230×H173mm 箱サイズ     W390mm×D355×H150mm

内容量       200g×40食 内容量       200g×40食 内容量       23g×50食

箱サイズ     W340mm×D420×H170mm

内容量       40g×50食　重量3.2kg

箱サイズ     W340mm×D420×H170mm

内容量       40g×50食　重量3.2kg

箱サイズ     W340mm×D420×H170mm

内容量       40g×50食　重量3.2kg

亀田製菓
災害食用 梅がゆ

亀田製菓
災害食用 白がゆ

非常備蓄用
ミキサー粥(スプーン付）



おにぎりシリーズ

炊き出しセットシリーズ

円220 (税別 )

円 (税別 )11,000

円 (税別 )14,000

円 (税別 )13,000

円 (税別 )14,000

円 (税別 )14,800

円 (税別 )11,000

円 (税別 )14,000

円 (税別 )14,000

円 (税別 )14,000

尾西の携帯
おにぎり(白おにぎり)

尾西の携帯
おにぎり(わかめ)

尾西の携帯
おにぎり(昆布)

尾西の携帯
おにぎり(鮭)

尾西の携帯
おにぎり(五目おこわ)

5年

保存

白飯(食塩・梅しそ・ふりかけ付)

赤飯(食塩付)

わかめごはん

きのこごはん

山菜おこわ

五目ごはん

ドライカレー

チキンライス

おかゆ(食塩・梅しそ付)

箱サイズ W343×D333×H180mm / 6.15kg(おかゆのみ H216mm・4kg)

5年

保存
5年

保存

5年

保存
5年

保存

円220 (税別 ) 円220 (税別 )

円220 (税別 ) 円220 (税別 )

箱サイズ   W382mm×D317mm×H113mm

内容量　　 42g×50食

箱サイズ   W382mm×D317mm×H113mmm

内容量　　 42g×50食

箱サイズ   W382mm×D317mm×H113mmm

内容量　　 42g×50食

箱サイズ   W382mm×D317mm×H113mmm

内容量　　 45g×50食

箱サイズ   W382mm×D317mm×H113mm

内容量　　 40g×50食

5年

保存



災害備蓄用パン 50 食分

エネルギー 206.25Kcal

(キャラメルチョコ味 )

5年

保存
超しっとり

コッペパン

エネルギー 415Kcal

7年

保存

箱サイズ    W600mm×D345mm×H190mm        重量 5.5kg

内容量　　　100g×50 食

円300 (税別 ) 円( 税別 )600

箱サイズ     W422mm×D307mm×H135mm        重量 4kg

内容量　　　 55g×50袋

卵 不使用です。

新・食・缶　
ベーカリー

災害備蓄用パン　ECOボックス

BAKERY

箱サイズ  W350mm×D300mm×H190mm

内容量　　55g×2個入×24個　重量約4.5kg

箱サイズ  W350mm×D300mm×H190mm

内容量　　55g×2個入×24個　重量約4.5kg

箱サイズ  W350mm×D300mm×H190mm

内容量　　55g×2個入×24個　重量約4.5kg

5
保存

卵 不使用です。

箱サイズ  W315mm×D465mm×H125mm

内容量　　100g×24缶　重量 4.4kg

Egg Free
プレーンエネルギー 337Kcal

円530 (税別 )

オレンジ
エネルギー 337Kcal

円530 (税別 )
プチヴェール

エネルギー 337Kcal

円530 (税別 )
クランベリー
& ホワイトチョコエネルギー 337Kcal

円530 (税別 )

箱サイズ  W315mm×D465mm×H125mm

内容量　　100g×24缶　重量 4.4kg

黒糖エネルギー 361Kcal

円530 (税別 )

箱サイズ  W315mm×D465mm×H125mm

内容量　　100g×24缶　重量 4.4kg

メロンエネルギー 357Kcal

円530 (税別 )

箱サイズ  W315mm×D465mm×H125mm

内容量　　100g×24缶　重量 4.4kg

オレンジエネルギー 348Kcal

円530 (税別 )

パンシリーズ

年

5
保存

年

卵 不使用です。



200円(税別 )

内容量       90g×48缶 

とりつくね たれ味 やきとり たれ味 やきとり 塩味
3年

保存

170円(税別 )

内容量       75g×48缶

3年

保存

からあげ和風醤油味

200円(税別 )

160円(税別 )

内容量       45g×48 缶

内容量       70g×48 缶

3年

保存

ふる里
がんもと里芋の煮物

3年

保存

140円(税別 )

内容量       70g×48 缶

肉じゃが
3年

保存

230円(税別 )

箱サイズ     W410mm×D310mm×H200mm 箱サイズ     W410mm×D310mm×H200mm 箱サイズ     W410mm×D310mm×H200mm

内容量       180g×48 缶

さば味付け
3年

保存

230円(税別 )

内容量       180g×48 缶

さば味噌煮
3年

保存

230円(税別 )

内容量       180g×48 缶

さば水煮
3年

保存

140円(税別 )

内容量       70g×48 缶

かつお生姜煮
3年

保存

140円(税別 )

内容量       70g×48 缶

若鶏の照り煮
3年

保存

160円(税別 )

内容量       75g×48 缶

ふる里
ひじき入り五目煮

3年

保存

(税別 )

内容量       75g×48 缶

ふる里
さといも鶏そぼろあんかけ

3年

保存

からあげテリマヨ味

200円(税別 )

内容量       45g×48 缶

3年

保存

170円(税別 )

内容量       70g×48缶

3年

保存

缶詰シリーズ ※48缶は24缶×2箱になります ※製造から3年保存になります。

160円(税別 )

内容量       60g×48 缶

ふる里
こんぶと大豆の煮物

3年

保存

円160

箱サイズ     W239mm×D316mm×H138mm箱サイズ     W239mm×D316mm×H138mm 箱サイズ     W239mm×D316mm×H138mm

箱サイズ     W239mm×D316mm×H138mm 箱サイズ     W239mm×D316mm×H138mm

箱サイズ     W239mm×D316mm×H138mm 箱サイズ     W239mm×D316mm×H138mm 箱サイズ     W239mm×D316mm×H138mm 箱サイズ     W239mm×D316mm×H138mm

箱サイズ     W239mm×D316mm×H138mm 箱サイズ     W239mm×D316mm×H138mm 箱サイズ     W239mm×D316mm×H138mm



5年

保存

めんシリーズ

長期保存の即席パスタ
5
保存

年

エネルギー 302Kcal

箱サイズ     W345mm× D307mm×H270m

内容量   　　70g×25袋×2（50食）

重量　 　　　11kg

円600

揚げ入りさぬきうどん
5年

保存

(税別 )

箱サイズ  W480mm×D330mm×H210mm

内容量　　66g×50個　　重量　4.5kg

トマト
エネルギー 241Kcal

円360 (税別 )

箱サイズ  W480mm×D330mm×H210mm

内容量　　65g×50個　　重量　4.5kg

コーンクリーム
エネルギー 254Kcal

円360 (税別 )

箱サイズ  W480mm×D330mm×H210mm

内容量　　55g×50個　　重量　4kg

和風
エネルギー 208Kcal

円360 (税別 )



カレー系レトルトシリーズ

エネルギー 448Kcal

箱サイズ     W420mm×305mm×305mm        重量 10.3kg       

内容量　　　　【野菜カレー】180g【白飯】80g×30 袋　　　　　　　　　　　　　 

食物アレルギー特定原材料  28 品目不使用

円550

CoCo壱番屋監修
尾西のカレーライスセット

5年

保存

(税別 )

アレルゲンアレルゲン
2 8 品 目2 8 品 目
不 使 用不 使 用

エネルギー 462Kcal

箱サイズ     W420mm×305mm×305mm        重量 10.3kg       

内容量　　　　【野菜カレー】180g【白飯】80g×30 袋　　　　　　　　　　　　　 

食物アレルギー特定原材料  28 品目不使用

円550

CoCo壱番屋監修
尾西のマイルドカレーライスセット

5年

保存

(税別 )

アレルゲンアレルゲン
2 8 品 目2 8 品 目
不 使 用不 使 用

エネルギー 173Kcal

箱サイズ     W507mm×277mm×80mm        重量 6.9kg       

内容量　　　 　200g×10袋×3個　　　　　　　　　　　　　 

食物アレルギー特定原材料  28 品目不使用

円170

LLヒートレスカレー
温めずにおいしい野菜カレー

5年

保存

(税別 )

アレルゲンアレルゲン
2 8 品 目2 8 品 目
不 使 用不 使 用

エネルギー 178Kcal

箱サイズ     W507mm×277mm×80mm        重量 6.9kg       

内容量　　　 　200g×10袋×3個　　　　　　　　　　　　　 

食物アレルギー特定原材料  28 品目不使用

円170

LLヒートレスシチュー
温めずにおいしい野菜シチュー

5年

保存

(税別 )

アレルゲンアレルゲン
2 8 品 目2 8 品 目
不 使 用不 使 用

エネルギー 109cal

円365

常備用カレー職人
甘口(3食パック）

5年

保存

(税別 )

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

箱サイズ     W454mm×D302×H201mm

内容量       170g×3袋×20個　重量11.4kg

食物アレルギー特定原材料  28品目不使用

エネルギー 108cal

円365

常備用カレー職人
中辛(3食パック）

5年

保存

(税別 )

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

箱サイズ     W454mm×D302×H201mm

内容量       170g×3袋×20個　重量11.4kg

食物アレルギー特定原材料  28品目不使用

エネルギー 108cal

円160

常備用カレー職人
中辛

5年

保存

(税別 )

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

箱サイズ     W454mm×D302×H201mm

内容量       170g×80個　重量11.4kg

食物アレルギー特定原材料  28品目不使用



SURVIVAL FOODS FREEZE DRIED
年

保存

円(税別 )

円(税別 )

大缶箱サイズ     W487mm× D324mm×H199mm      重量　 4.8kg        

小缶箱サイズ　　 W318mm×D212mm×H135mm      重量　 2.2kg 

内容量           大缶　344g×6缶入り　小缶　84g×6缶入り

小缶内容量 : 野菜シチュー 84g×1缶・

チキンシチュー 104g×1 缶・えび雑炊 100g×1缶

とり雑炊 100g×1缶・クラッカー 17 枚×2缶

ファミリーセット大缶 (60食分 )

ファミリーセット小缶 (15食分 )

野菜シチュー大缶

21,000
野菜シチュー小缶

永谷園の約 50年にわたり蓄積されたフリーズドライ技術、

国内生産で初めてとなる 25 年の長期備蓄食です。“初の国内製造、超・長期保存食”

52,800 円( 税別 )

円( 税別 )

チキンシチュー大缶

21,000
チキンシチュー小缶

52,800

※サバイバルフーズの大缶製品は 1缶あたり約 2.5Lの湯水が必要です。水なしでも食べれます。　※サバイバルフーズの小缶製品は 1缶あたり約 650mlの湯水が必要です。水なしでも食べられます。

大缶箱サイズ     W487mm× D324mm×H199mm      重量　 5.3kg        

小缶箱サイズ　　 W318mm×D212mm×H135mm      重量　 2.3kg 

内容量　         大缶　422g×6缶入り　小缶　104g×6缶入り

円(税別 )

円(税別 )21,000

54,000
洋風えび雑炊大缶

洋風えび雑炊小缶

大缶箱サイズ     W487mm× D324mm×H199mm      重量　 5.2kg        

小缶箱サイズ　　 W318mm×D212mm×H135mm      重量　 2.3kg 

内容量　大缶　408g×6缶入り　小缶　100g×6缶入り

円( 税別 )

円( 税別 )21,000

54,000

大缶箱サイズ     W487mm× D324mm×H199mm     重量　 5.2kg        

小缶箱サイズ　　 W318mm×D212mm×H135mm     重量　 2.3kg 

内容量　大缶　408g×6缶入り　小缶　100g×6缶入り

洋風とり雑炊大缶

洋風とり雑炊小缶

円( 税別 )

円( 税別 )15,600

30,000

大缶箱サイズ     W487mm× D324mm×H199mm               重量　 8.2kg         

小缶箱サイズ　　 W318mm×D212mm×H135mm               重量　 3.1kg 

内容量　大缶　910g(68 枚入り )×6缶入り　小缶　277g(17枚入り )×6缶入り

クラッカー大缶

クラッカー小缶

円(税別 )

円(税別 )17,200

41,500
バラエティセット大缶

バラエティセット小缶

大缶内容量 : 野菜シチュー 344g×1缶・

チキンシチュー 422g×1 缶・えび雑炊 408g×1缶

とり雑炊 408g×1 缶・クラッカー 68 枚×2缶

円( 税別 )

円( 税別 )18,300

41,400
野菜シチュー大缶

野菜シチュー 小缶

内容量    クラッカー (68 枚×3 缶 ) 野菜シチュー (344g×3 缶 )

小缶箱サイズ　　 W487mm× D324mm×H199mm  重量 6.5kg

内容量    クラッカー (17 枚×3 缶 ) 野菜シチュー (84g×3 缶 )

小缶箱サイズ　　 W318mm×D212mm×H135mm  重量 2.6kg

ファミリーセット大缶 (60食分 )

ファミリーセット小缶 (15食分 )

円( 税別 )

円( 税別 )18,300

41,400

内容量    クラッカー (68 枚×3 缶 ) チキンシチュー (422g×3 缶 )

小缶箱サイズ　　 W487mm× D324mm×H199mm  重量 6.7kg

内容量    クラッカー (17 枚×3 缶 ) チキンシチュー (104g×3 缶 )

小缶箱サイズ　　 W318mm×D212mm×H135mm  重量 2.7kg

チキンシチュー大缶

チキンシチュー小缶

25



ALPINE AIRE 安心安全な10年/25年保存の非常食
※缶の中に脱酸素剤が封入されております。　※直射日光を避けた常温（5℃～35℃）保管の場合製造より10年間、24℃以下保管の場合25年間の保存が可能です

エネルギー 443Kcal/100g

セイフティ・セット保存

内容量       パイロットブレッドクラッカー (10食分×3缶 )チキンシチュー (10食分×3缶 )

箱サイズ　　 W470mm×D330mm×H190mm　　　重量7.8kg

10
年
25

チキンシチュー＆クラッカーセット
エネルギー （チキンシチュー/100g）413Kcal

エネルギー （パイロットブレッドクラッカー/100g）443Kcal

円39,800 (税別 )

内容量       パイロットブレッドクラッカー (10食分×3缶 )野菜シチュー (10食分×3缶 )

箱サイズ　　 W470mm×D330mm×H190mm　　　重量7.8kg

野菜シチュー＆クラッカーセット
エネルギー （野菜シチュー/100g）404Kcal

エネルギー （パイロットブレッドクラッカー/100g）443Kcal

円36,800 (税別 )

3日間食料セット

内容量       9缶（27食分）

箱サイズ　　 W330mm×D125mm×D385mm　　　重量 約3.5kg

●ミックス温シリアル×1缶エネルギー 369Kcal/100g

●ミネストローネ・スープ×1缶エネルギー 367Kcal/100g

●野菜シチュー×1缶エネルギー 404Kcal/100g

●パイロットブレッドクラッカー×2缶

●牛乳入り蜂蜜リンゴシリアル×2缶エネルギー 382Kcal/100g

●チキンシチュー×1缶エネルギー 413Kcal/100g

エネルギー 362Kcal/100g
●野菜入りマッシュルーム・ピラフ×1缶

円21,800 (税別 )

保存

0
年
251

単缶

缶サイズ     H179mm×φ159mm

内容量　　    10食分×6缶　　重量 約5kg

パイロットブレッド
クラッカーエネルギー 443Kcal

円25,200 (税別 )

箱サイズ     H179mm×φ159mm

内容量　　    10食分×6缶　　重量 約5kg

クリーミー
チキンシチューエネルギー 443Kcal

円59,400 (税別 )

箱サイズ     H179mm×φ159mm

内容量　　    10食分×6缶　　重量 約5kg

野菜シチュー
エネルギー 443Kcal

円49,800 (税別 )

保存

0
年
251



エナジー補給シリーズ

LIFE STOCK5年

保存

5年

保存
5年

保存

箱サイズ     W352mm× 347mm×H178mm

内容量　　　　100g×80 袋入り 重量9.2kg

食物アレルギー特定原材料  28 品目不使用

箱サイズ     W292mm× 250mm×H141mm

内容量　　　　30g×100 袋入り 重量4kg

アレルゲン   7 品目不使用

エナジータイプ

１個 204kcal以上のハイパーカロリー。
手軽にエネルギー補給！

バランスタイプ

洋梨 (ペアー )味

アップル &キャロット味

グレープ味

332円＋消費税

198円＋消費税

厚生労働省による被災時の 1日分に

必要なビタミン量を参考に開発しました。

野菜一日これ一本
長期保存用

パワーブースト
ようかん

円(税別 )150
内容量　 　　　　190g×30缶

小缶箱サイズ　　 W325mm×D268mm×H110mm　重量6.9kg

アレルゲンアレルゲン
2 8 品 目2 8 品 目
不 使 用不 使 用 円(税別 )510

内容量　 　　　　45g×6本×20袋

箱サイズ　　 　　W380mm×D360mm×H130mm　重量6.5kg

アレルゲンアレルゲン
2 8 品 目2 8 品 目
不 使 用不 使 用

5年

保存
5年

保存

リポビタン
JELLY

経口補水液 
OS-1 パウダー 15g 500ml用

円(税別 )342
内容量　 　　 100g×80個

箱サイズ  　　W347mm×D347mm×H177mm　重量 9.2kg

アレルゲンアレルゲン
2 8 品 目2 8 品 目
不 使 用不 使 用 円(税別 )190

内容量　 　　　　15g×10個×20袋

箱サイズ     　　W243mm×D369mm×H215mm 重量4.6kg

アレルゲンアレルゲン
2 8 品 目2 8 品 目
不 使 用不 使 用

アレルゲンアレルゲン
2 8 品 目2 8 品 目
不 使 用不 使 用



クッキーシリーズ

5

エネルギー 300Kcal

円330

スマートクッキー ス—パーバランス
5年

保存

箱サイズ  W405mm×D300mm×H200mm

内容量　　60g×2本×100袋　重量7kg

箱サイズ  W450mm×D360mm×H195mm

内容量　　48g×48個　重量4.2kg

( 税別 )

エネルギー 276Kcal

円220

尾西の
ライスクッキー

ココナッツ風味

尾西の
ライスクッキー

いちご味

( 税別 )

5年

保存

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

箱サイズ  W303mm×D245mm×H125mm

内容量　　101g×20 袋　重量2.3kg

箱サイズ  W450mm×D360mm×H195mm

内容量　　48g×48個　重量4.2kg

エネルギー 400Kcal

円280 (税別 )

6年

保存

エネルギー 263Kcal

円240 (税別 )

5年

保存

箱サイズ  W540mm×D340mm×H200mm

内容量　61.5g×50 袋×2個　重量8.5kg

箱サイズ  W525mm×D375mm×H215mm

内容量　　90g×25袋×4箱　重量11kg

エネルギー 335Kcal

円400

7年保存
米粉クッキー

(税別 )

7年

保存

エネルギー 450Kcal

円420

10年保存クッキー

(税別 )

10年

保存

アレルゲン
28品目
不使用

アレルゲン
28品目
不使用

エネルギー 324Kcal

5年

保存

円(税別 )

箱サイズ     W365mm×D260mm×H190mm        

内容量　　　 75g×60 袋　　重量5.3kg

ビスコ保存缶

エネルギー 600Kcal

5年

保存

箱サイズ    W438mm×D521mm×H274mm        

内容量　　　5枚×6袋×10個×4箱　　重量 11.5kg

円( 税別 )440

画像

保存用ビスケット60食

10,200 円(税別 )10,200
エネルギー 386Kcal

5年

保存

箱サイズ     W365mm×D260mm×H190mm        

内容量　　　 92g×60 袋　　重量6.3kg

保存用乾パン60食

エネルギー 300Kcal

5年

保存

円(税別 )

箱サイズ     W443mm×D308mm×H180mm        

内容量　　　 5枚×3袋×60袋　　重量4.6kg

保存用ビスコ（コンパクトタイプ）

14,000



スイーツシリーズ



エネルギー 376Kcal

箱サイズ     W272mm×D414mm×H270mm

内容量　　　2枚×6袋×24個　重量1.2kg

円240

5年

保存

(税別 )

エネルギー 68Kcal

円215 (税別 )

災害食用
ハイハイン 災害時でも安心して授乳ができる乳児用液体ミルク

災害時に哺乳瓶に移し替えるだけですぐに飲むことができる液体ミルク !

明治ほほえみ 
らくらくミルク18ヶ月

保存

箱サイズ     W268mm×D400mm×H94mm

内容量　　　240ml×24缶　　重量7.2kg

エネルギー 155Kcal

円202 (税別 )

災害時でも安心して授乳ができる乳児用液体ミルク

災害時に哺乳瓶に移し替えるだけですぐに飲むことができる液体ミルク !

明治ステップ
らくらくミルク15ヶ月

保存

箱サイズ     W268mm×D400mm×H94mm

内容量　　　240ml×24缶　　重量7.2kg

円540 (税別 )

24ヶ月

保存
明治ミルフィーHP

スティックパック

18ヶ月

保存

内容量　　　13g×10本×20個　重量4.1kg 内容量　　　14.5g×6本×18個　重量2.3kg　　

円

24ヶ月

保存

(税別 )

ミルクアレルギー用

ニューＭＡ-1

森永はぐくみ

スティックタイプ

4,200

箱サイズ     W283mm×D555mm×H168mm

内容量　　　800g×8缶　　重量8.7kg

エネルギー 67Kcal

円550 (税別 )

4,2

円300 (税別 )

36ヶ月

保存

円(税別 )

明治ほほえみ

らくらくキューブ

お出かけ用ほ乳ボトル

ｃｈｕ-ｂｏ！

57

内容量　　　27g×48袋×4個　重量7.6kg　　

（容量250ml）

18 月

保存

ミルク類シリーズ ※粉ミルク・液状タイプは製造からの保存期限になります。

箱サイズ     W215mm×D515mm×H190mm 箱サイズ     W239mm×D311mm×H186mm

箱サイズ     W325mm×D410mm×H280mm

内容量　　　96個入　重量4.9kg

箱サイズ     W243mm×D574mm×H230mm

ヶ



4回分×50袋 (200回分 )

円( 税別 )30,000

保存

※その他トイレ商材やトイレセットなどありますのでご相談下さい。

※大腸菌・一般細菌・アンモニア臭・メタンガスを約２週間外部へ

    放出しません。( 説明書通りに使用した場合 )

1 0 0回分×2箱(200回分 )

円( 税別 )20,000

インスタントトイレ

スリムタイプ

箱サイズ     W360mm×D245mm×H250mm　重量5.0kg

商品サイズ　 W235mm×D117mm×H230.mm 入数 12個 (4p×3)

円( 税別 )4,000

10年

10年

保存
10年保証
備蓄用 長尺トイレットペーパー　200m巻

防寒・衛生用品シリーズ

備品

防災

円(税別 )

箱サイズ     W95mm×D115mm×H12mm　150袋×2箱 

商品サイズ　 W2130mm×D1370mm×H0.0125mm　※バラ対応可

防寒･防風
アルミシート

190

5年

保存

円(税別 )

 

内容量　　　 10ml×100本×4個　重量5.5kg　　

長期保存用ガム
デンタルリンス 

118

G2TAM
コインおしぼり

エネルギー 600Kcal

 

内容量　　　40袋×8ボール　※バラ対応可

円( 税別 )280円(税別 )

 

内容量　　　 20袋×12個（240個）　※バラ対応可

アミノエリアneo（10枚入り）

280

ホルマリン X線 保温率 検査書あり

ハイパー抗菌・消臭ウエットシート（ノンアルコール）

2016 G7伊勢志摩サミット公式採用

水のいらない液体ハミガキ

10ml
スティック
タイプ

10年

保存
10年

保存
（8個入り）

箱サイズ     W400mm×D480mm×H170mm

※取説にて日本語・英語の２カ国語とイラスト表示が

あります。

箱サイズ     W333mm×D291mm×H151mm



円3980

防災
備品

(税別 )

7年

保存

円(税別 )4,600

円(税別 )4,900

7年保存 3日対応セット（ブルー）

「Completed Version」

「Completed Ver.2」

防災用 携帯充電器SUPERBUDDY

7年保存3日分セット

アンドロイド2.5台 iPhone 1.5台

※その他接続可能な電子機器も対応可能です。

3000mAhILR6×6 / 9.0V

乾電池式充電器の最高水準!!
約３時間でフル充電が出来ます

単3形アルカリ乾電池付き

各社スマートフォン用充電器

お使いの機種で異なります。※消費税10%対象商品です。
※1  2029年１月電池推奨

※1

micro USB  Tupe-C  iPod  iPhone  iPad

docomo・au・SoftBank各社の 

スマートフォン用乾電池6本交換式充電器

本体とケーブルのセット

緊急時に
即対応可能!!

※ライトニングケーブルはMFi認証です。

30001A
出    力 量

容
電
充

h
A
m

7年保存 3日アレルギー対応セット（ピンク）

内容量：7年保存クッキー×3個
　　　　7年保存レトルトパン×3個
　　　　7年保存レトルト食品×3個
　　　　7年保存水×3本

サイズ：W233×205×H170mm　重量：3.2kg
外箱サイズ( 入数4個 )：W490×D435×H195mm
重量：約14kg

内容量：7年保存米粉クッキー×3個
　　　　7年保存レトルト食品×6個
　　　　7年保存水×3本

サイズ：W233×205×H170mm　重量：3.5kg
外箱サイズ( 入数4個 )：W490×D435×H195mm
重量：約15.2kg

販売元

ご連絡先

安心安全をサポートするお近くの代理店

TEL.092-521-3388
FAX.092-521-3399

福岡県福岡市南区大楠1丁目3-29

株式会社
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